
CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPECERICA DA SERRA 
Estado de São Paulo 

Publicado no Portal de Transparência da Câmara Municipal 

ATO DA PRESIDÊNCIA N° 0312021 

VICE - PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
ITAPECERICA DA SERRA, RODRIGO MEIRA BRITO, nos termos do Artigo 26, inciso V, 
alíneas a e h, 64,65,70 e 107 do Regimento Interno desta Casa Legislativa, resolve: 

- DESIGNAR MEMBROS TITULARES MEDIANTE COMUNICAÇÃO DOS LÍDERES 
DOS PARTIDOS OU BLOCOS PARLAMENTARES, COMO EXPOSTO: 

COMISSÃO DE JUSTIÇA E REDAÇÃO: 

ANTÔNIO PEREIRA DA SILVA - PRESIDENTE 

ALLAN DIAS DE OLIVEIRA - VICE- PRESIDENTE 

RODRIGO MEIRA BRITO - SECRETÁRIO 

COMISSÃO DE FINANÇAS E ORÇAMENTO 

GILBERTO DE MORAES CARDOSO - PRESIDENTE 

CICERO APARECIDO DE MELO - VICE-PRESIDENTE 

RONALDO DE JESUS PIRES - SECRETÁRIO 

COMISSÃO DE OBRAS, SERVIÇOS  PÚBLICOS, ATIVIDADES PRIVADAS E 
TRANSPORTE 

DANIEL DA SILVA BELCHIOR - PRESIDENTE 

NERISVALDO SOARES DA SILVA - VICE-PRESIDENTE 

CICERO APARECIDO DE MELO - SECRETÁRIO 

COMISSÃO DE EDUCAÇÃO, CULTURA, DESPORTO E ASSISTÊNCIA SOCIAL 

RODRIGO MEIRA BRITO - PRESIDENTE 

FÁBIO ALVES SANTANA - VICE-PRESIDENTE 

ROSELI TRAPPE - SECRETÁRIA 

Largo da Matriz de N.Sra  dos Prazeres, 147 - Centro - Itapecerica da Serra - SP - CEP 06850-730 
Fone 4667-1077 



COMISSÃO DE SAÚDE, DEFESA DO MEIO AMBIENTE E DIREITO DAS MULHERES 

ALEX SANDRO PIRES - PRESIDENTE 

ROSELI TRAPPE— VICE-PRESIDENTE 

RODRIGO MEIRA BRITO - SECRETÁRIO 

II - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação. 

CÂMARA MUNICIPAL, 18 de JANEIRO DE 2021 

Largo da Matriz de N.Sra dos Prazeres, 147 - Centro - Itapecerica da Serra - SP - CEP 06850-730 
Fone 4667-1077 


